
S M L O U V A

číslo 4102217020 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1

Kupující / Objednatel:
ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v  Praze, oddíl B, vložka 1581

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Vysoké učení technické v Brně
Antonínská 548/1
CZ-601 90 BRNO-VEVEŘÍ
DIČ: CZ00216305
IČ: 00216305

Dodací místo:

ČEZ, a.s.
Duhová 2/1444
CZ-140 53  Praha 4

Platební podmínky: XXXX -  Splatnost dle data na
faktuře

Adresa pro zasílání faktury v listinné podobě:

ČEZ, a.s.
ČEZ, a. s.
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA

Adresa pro korespondenci - nákupčí:

ČEZ, a. s.

Duhová 425/1

CZ-140 00 Praha 4

Telefon:

Mob.tel.:

E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:

Duhová 425/1

CZ-140 00  Praha 4

Telefon:

Mob.Tel.:

E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Faktury lze rovněž zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu  nebo do datové schránky
Kupujícího/Objednatele. Kontaktní údaje a podmínky pro zasílání faktur elektronicky jsou uvedeny v
obchodních podmínkách Kupujícího/Objednatele.

Předmět plnění:

Objednáváme u vás účast našeho zaměstnance při studiu MBA 3.semestr 2.roč.2020/2021 na Fakultě



S M L O U V A

číslo 4102217020 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2

podnikatelské, VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ
Účastník.               

Termín plnění:

do 01/2021

Smluvní cena

činí  bez DPH
Na fakturu uveďte číslo této smlouvy / objednávky

Dle VOP bod 13.6. viz příloha zveřejnění v Registru smluv zajistí objednatel

VOP bod 13.6. Je-li Dodavatel povinnou osobou podle ustanovení § 2 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, nevztahuje-li se na Smlouvu žádná výjimka z povinnosti uveřejnění podle § 3
zákona o registru smluv, Odběratel uveřejní Smlouvu v registru smluv po anonymizaci Neveřejných informací a
dalších údajů, které uveřejnění v registru smluv nepodléhají. V takovém případě nabývá Smlouva účinnosti
nejdříve uveřejněním v registru smluv. O uveřejnění v registru smluv Dodavatel obdrží potvrzení z informačního
systému registru smluv zaslané do jeho datové schránky, má-li ji zřízenu.

Přílohy:

Příloha č. 1.  Obchodní podmínky platné od 10.2.2020
  MD5: 9F963D316BBE066A798CACB957890A70

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.

Dne: 
Kupující / Objednatel:

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2020.10.13 11:21:03 Z


